UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVD Thanh Hóa, ngày        tháng    năm 2024

V/v tham dự lớp tập huấn Luật Đấu thầu

số 22/2023/QH15, Nghị định hướng dẫn

Luật đấu thầu số 22/2023/QH15; Thông

tư số 01/2024/TT-BKHĐT

          Kính gửi: Các cơ sở khám chữa bệnh trong tỉnh.

Để triển khai thực hiện Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, Nghị định hướng

dẫn Luật đấu thầu số 22/2023/QH15; Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT cho các

cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh, Sở Y tế dự kiến sẽ phối hợp với Trung tâm đấu thầu

qua mạng quốc gia – Cục quản lý Đấu thầu, Bộ Kế hoạch và Đầu tư tổ chức lớp

tập huấn với một số nội dung sau:

1. Giảng viên: TT Đấu thầu qua mạng quốc gia - Cục Quản lý đấu thầu

2. Đối tượng: Cán bộ công tác tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

3. Thời gian dự kiến: tháng 03 năm 2024.

4. Địa điểm tổ chức: tại Thành phố Thanh Hóa.

5. Nội dung: Triển khai Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, Nghị định hướng

dẫn Luật đấu thầu số 22/2023/QH15; Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT.

6. Số lượng tham dự:

- Bệnh viện và Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh: 04 học viên.

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố: 02 học viên.

(Ghi chú: Thời gian, địa điểm, kinh phí cụ thể, Sở Y tế sẽ có thông báo sau)

Đề nghị các đơn vị đăng ký danh sách học viên tham dự lớp tập huấn (nếu

có nhu cầu) theo Biểu mẫu đính kèm gửi về Sở Y tế (phòng Nghiệp vụ Dược)

trước 16h00 ngày 07/3/2024 (file excel gửi về email: phongqldth@gmail.com).

Chi tiết xin liên hệ Ds. Nguyễn Viết Phúc; Số điện thoại: 0906.569.086,

chuyên viên phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế Thanh Hóa.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

                                                                                        Lê Văn Cường

mailto:phongqldth@gmail.com

BIỂU MẪU ĐĂNG KÝ HỌC VIÊN

(Kèm theo Công văn số …./SYT-NVD ngày…/…./2024 của Sở Y tế Thanh Hóa)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại

1 Nguyễn Văn A …

2

…

		2024-02-28T09:59:00+0700

		2024-02-28T10:56:53+0700

		2024-02-28T10:58:31+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-28T10:58:51+0700